落 札 公 告

公募型一般競争入札（事後審査型）の落札者等について、次のとおり公告する。

令和５年６月 14 日

契約担当者
 兵庫県立高等特別支援学校長 塚本 久義

１ 落札にかかる工事の名称
   県立高等特別支援学校昇降機設備改修工事

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
   兵庫県立高等特別支援学校 三田市大原梅の木１５４６－６

３ 落札者を決定した日
   令和５年６月 13 日

４ 落札者の住所及び名称
   大阪市北区天満橋一丁目８番 30 号
    三菱電機ビルソリューションズ(株)関西支社

５ 落札金額
   ￥２３，５００，０００円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き
   公募型一般競争入札（事後審査型）

６ 入札公告をした日
   令和５年５月１９日